

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Prinova AB
Wallentinsvägen 28
447 37 Vårgårda
Schweden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200485
Kundennr.: 19749
Datum: 8. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200616 vom 08.12.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90267	1250-372275	Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 1,5-335 mm lang (02.3722.75.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	35,29	176,45
2	20157	1390-20157	HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 mm HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 Exzenterverschluss 20156/201560, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	1,80	9,00
3	10051	2031-6023111	JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	6,55	19,65
4	10052	2031-6023121	JOKON 516 Lichtscheibe rechts JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	6,55	19,65
5	10160	2075-10002	Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,70 kg	30	Stück	2,20	66,00
6	10161	2075-12002	Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung	10	Stück	4,40	44,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200485

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg				
7	64120	2095-64120	Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen	5	Stück	1,94	9,70
			Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,65 kg				
9	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							373,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200485 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 7,350